ACP MK

Avenue H. Dunant 3-5

1140 Bruxelles
BE 0850.225.487

Bilan au 31/12/2016

Compte
100.000
105.001
105.002
105.101
105.102
310.000
310.100
400.000
400.100
400.400
440.000
440.000
440.000
499.000
499.025
499.026
550.000
552.001
552.002

Libellé
Fonds de roulement
Fonds de réserve Montana
Fonds de réserve Kentucky
Fonds de travaux Montana
Fonds de travaux Kentucky
Stock de clés
Stock de télécommandes
Propriétaires
Anciens propriétaires
Décompte 2016
Fournisseurs
Créance ACP MKDO
Créance ACP DO
Compte d'attente
Sinistre Van Crombrugge - Henderickx
Sinistre Bris de vitre entrée n° 5
Compte a vue MK
Compte fonds de réserve M
Compte fonds de réserve K

Totaux

Débit

25.805,74 €
135,84 €

15.486,77 €
1.482,09 €
262,50 €
206,91 €
1.009,12 €
154.864,56 €
153.511,07 €
136.409,99 €

489.174,59 €

Crédit

29.850,75 €
151.550,27 €
134.412,40 €
76.022,69 €
76.049,76 €
92,75 €
75,00 €

14.207,70 €
6.913,27 €

489.174,59 €




