

ACP MK

Avenue H. Dunant 3-5
1140 Bruxelles
BE 0850.225.487

Bilan au 31/12/2016

Compte	Libellé	Débit	Crédit
100.000	Fonds de roulement		29.850,75 €
105.001	Fonds de réserve Montana		151.550,27 €
105.002	Fonds de réserve Kentucky		134.412,40 €
105.101	Fonds de travaux Montana		76.022,69 €
105.102	Fonds de travaux Kentucky		76.049,76 €
310.000	Stock de clés		92,75 €
310.100	Stock de télécommandes		75,00 €
400.000	Propriétaires	25.805,74 €	
400.100	Anciens propriétaires	135,84 €	
400.400	Décompte 2016		14.207,70 €
440.000	Fournisseurs		6.913,27 €
440.000	Créance ACP MKDO	15.486,77 €	
440.000	Créance ACP DO	1.482,09 €	
499.000	Compte d'attente	262,50 €	
499.025	Sinistre Van Crombrugge - Henderickx	206,91 €	
499.026	Sinistre Bris de vitre entrée n° 5	1.009,12 €	
550.000	Compte à vue MK	154.864,56 €	
552.001	Compte fonds de réserve M	153.511,07 €	
552.002	Compte fonds de réserve K	136.409,99 €	
	Totaux	489.174,59 €	489.174,59 €